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Benoit Paquet

De: Bouchra Serhir
Envoyé: 30 mars 2021 12:49
À: Julie Dostaler; Éric Bédard; Yolaine Rioux
Cc: Michel Roger; Florence Lacasse
Objet: TR: Criblés et séquencés au LSPQ
Pièces jointes: Criblé et séquencés à l'INSPQ tableau proposé_V4.xlsx

Bonjour, 
Suite à notre rencontre de ce matin et tel que demandé, je vous joins le fichier qui a été présenté hier.  Il est important 
de  noter que ce tableau est un document de travail, il est en cours d’optimisation et les données qui y sont ne 
devraient pas être divulguées. 
 
Cordialement, 
Bouchra 
 

De : Sophie Grenier  
Envoyé : 29 mars 2021 16:45 
À : Nicole Damestoy <nicole.damestoy@inspq.qc.ca>; François Desbiens <francois.desbiens@inspq.qc.ca>; Yolaine 
Rioux <yolaine.rioux@inspq.qc.ca>; Patricia Hudson <patricia.hudson@inspq.qc.ca>; Marjolaine Dubé 
<marjolaine.dube@inspq.qc.ca>; Michel Roger <michel.roger@inspq.qc.ca>; Florence Lacasse 
<florence.lacasse@inspq.qc.ca>; Bouchra Serhir <bouchra.serhir@inspq.qc.ca>; Karen Desrochers 
<karen.desrochers@inspq.qc.ca>; Susie Gagnon <susie.gagnon@inspq.qc.ca>; Stéphanie Lévesque 
<stephanie.levesque@inspq.qc.ca> 
Objet : RE: Criblés et séquencés au LSPQ 
 
Bonjour, 
 
À la demande de Dr Desbiens j’ai ajouté quelques précisions en lien avec les déclarations sur notre site web. 
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Bonne soirée! 
 
 
Sophie Grenier 
Chef technicienne – Bactériologie, Mycobactériologie, Mycologie et Parasitologie 
Institut national de santé publique du Québec 
20045, chemin Ste-Marie, Sainte-Anne-de-Bellevue (Québec) H9X 3R5 
514-457-2070 poste 2372 
sophie.grenier@inspq.qc.ca 

INSPQ Centre d'expertise et de référence en santé publique 
www.inspq.qc.ca 

Ce message peut renfermer des renseignements protégés ou des informations confidentielles. Si vous l’avez reçu par erreur, ou s’il ne vous est pas 
destiné, veuillez en prévenir immédiatement l’expéditeur et effacer ce courriel. 
Par respect pour l’environnement, imprimer ce courriel seulement si nécessaire. 
 

De : Sophie Grenier  
Envoyé : 29 mars 2021 15:51 
À : Nicole Damestoy <nicole.damestoy@inspq.qc.ca>; François Desbiens <francois.desbiens@inspq.qc.ca>; Yolaine 
Rioux <yolaine.rioux@inspq.qc.ca>; Patricia Hudson <patricia.hudson@inspq.qc.ca>; Marjolaine Dubé 
<marjolaine.dube@inspq.qc.ca>; Michel Roger <michel.roger@inspq.qc.ca>; Florence Lacasse 
<florence.lacasse@inspq.qc.ca>; Bouchra Serhir <bouchra.serhir@inspq.qc.ca>; Karen Desrochers 
<karen.desrochers@inspq.qc.ca>; Susie Gagnon <susie.gagnon@inspq.qc.ca>; Stéphanie Lévesque 
<stephanie.levesque@inspq.qc.ca> 
Objet : Criblés et séquencés au LSPQ 
 
 
Bonjour à tous, 
 
Voici le tableau tel que promis.  
 
Bonne rencontre! 
 
Sophie Grenier 
Chef technicienne – Bactériologie, Mycobactériologie, Mycologie et Parasitologie 
Institut national de santé publique du Québec 
20045, chemin Ste-Marie, Sainte-Anne-de-Bellevue (Québec) H9X 3R5 
514-457-2070 poste 2372 
sophie.grenier@inspq.qc.ca 

INSPQ Centre d'expertise et de référence en santé publique 
www.inspq.qc.ca 

Ce message peut renfermer des renseignements protégés ou des informations confidentielles. Si vous l’avez reçu par erreur, ou s’il ne vous est pas 
destiné, veuillez en prévenir immédiatement l’expéditeur et effacer ce courriel. 
Par respect pour l’environnement, imprimer ce courriel seulement si nécessaire. 
 


